2019年度 第 6回こどものつどい部会

2019 年 11 月 10 日(日)10：00〜

場所：青少年センター

＊出欠確認      出席者 ３０名

＊会長挨拶

＊部長挨拶

＊配布資料      別紙１  第 5回こどつど部会議事録

別紙２  正式学区ブース名一覧

議 事

１ 学区ブース最終確認

  本日、最終確認でブース計画書を提出していただきます。出欠人数は、お弁当の数にか

かわるので協力員も忘れずに人数に入れてください。ブース計画書は、部会が終わるまでに

坂口まで提出してください。

２ 前日準備

  学区準備の方は、机椅子など備品の振分けを午前中に行いますので、出来れば午後にお

願いします。もし早く来る方は連絡ください。朝は 10時から装飾作業をやります。

  装飾準備お手伝いできる方はぜひお手伝いお願いします。

３ 担当別打ち合わせ

４ 部会後のわんぱくこども祭り作業

 ・装飾

 ・缶バッジ作り              など

５ その他

・清算ある方は部会後会計飯泉・三浦までよろしくお願いします。

 未清算のものがある方は、お早めにお願いします。祭り当日も清算致します。

・スタッフ用パンフなど持ち帰りまだの学区は、忘れずに持ち帰りください。

・前回の部会でもご案内しましたが、忘年会のおとつどを 11/30（土）19 時～（*詳細は議

事録参照）行います。祭り当日、おとつど出欠確認と集金を行いますのでブースリーダーは

忘れずによろしくお願いいたします。

・多目的室の学区ブースは、部会後打ち合わせを行います。

５ 次回部会

  2019年 12月 15日(日) １０：００～   於：青少年センター